

Linia komunikacyjna: Konin - Tuliszków - Turek

Operator:

Koleje Wielkopolskie Sp. z o.o., 61-897 Poznań, ul. Składowa 5; NIP: 778-146-97-34

Rozkład jazdy obowiązuje od 07.09.2026 do 31.08.2027

Numer linii komunikacyjnej U/30/KW/A01

Lp.	Przystanek	Km odcinkow e	Km Σ	Czas	Vt	czas jazdy	Czas jazdy Σ	6,7,i,N, U	6,7,i,N, U	6,7,i,N, U	6,7,i,N, U	D,i,N, U	D,i,N, U	Kategoria drogi
1	KONIN DWORZEC PKP	0,000	0,000	0		00:00	00:00	08:10	13:30	16:40	19:55	19:15	22:00	P
2	KONIN UL. GRUNWALDZKA	2,500	2,500	6	25,00	00:06	00:06	08:16	13:36	16:46	20:01	19:21	22:06	P
3	ŻYCHLIN	4,200	6,700	6	42,00	00:06	00:12	08:22	13:42	16:52	20:07	19:27	22:12	K
4	LIPINY SKRZYŻOWANIE	1,100	7,800	2	33,00	00:02	00:14	08:24	13:44	16:54	20:09	19:29	22:14	K
5	ŻDŻARY/PIEKŁO	2,200	10,000	3	44,00	00:03	00:17	08:27	13:47	16:57	20:12	19:32	22:17	K
6	NOWE ŻDŻARY	2,200	12,200	3	44,00	00:03	00:20	08:30	13:50	17:00	20:15	19:35	22:20	K
7	KĘPINA NŻ	1,800	14,000	2	54,00	00:02	00:22	08:32	13:52	17:02	20:17	19:37	22:22	K
8	KISZEWY	0,812	14,812	1	48,72	00:01	00:23	08:33	13:53	17:03	20:18	19:38	22:23	K
9	KISZEWY NŻ	0,802	15,614	1	48,12	00:01	00:24	08:34	13:54	17:04	20:19	19:39	22:24	K
10	KOL. ZADWORNIA NŻ	0,789	16,403	1	47,34	00:01	00:25	08:35	13:55	17:05	20:20	19:40	22:25	K
11	TULISZKÓW SZKOŁA	3,100	19,503	4	46,50	00:04	00:29	08:39	13:59	17:09	20:24	19:44	22:29	G
12	TULISZKÓW BIBLIOTEKA	1,100	20,603	2	33,00	00:02	00:31	08:41	14:01	17:11	20:26	19:46	22:31	G
13	WYMYŚŁÓW II	1,400	22,003	2	42,00	00:02	00:33	08:43	14:03	17:13	20:28	19:48	22:33	K
14	WYMYŚŁÓW I	0,826	22,829	1	49,56	00:01	00:34	08:44	14:04	17:14	20:29	19:49	22:34	K
15	WYMYŚŁÓW LAS	0,883	23,712	1	52,98	00:01	00:35	08:45	14:05	17:15	20:30	19:50	22:35	K
16	WIEŁOPOLE	1,300	25,012	2	39,00	00:02	00:37	08:47	14:07	17:17	20:32	19:52	22:37	K
17	GRZYMISZEW CENTRUM	2,400	27,412	3	48,00	00:03	00:40	08:50	14:10	17:20	20:35	19:55	22:40	G
18	GRZYMISZEW NŻ	1,100	28,512	2	33,00	00:02	00:42	08:52	14:12	17:22	20:37	19:57	22:42	K
19	IMIEŁKÓW	1,100	29,612	2	33,00	00:02	00:44	08:54	14:14	17:24	20:39	19:59	22:44	K
20	ALBERTÓW	1,800	31,412	2	54,00	00:02	00:46	08:56	14:16	17:26	20:41	20:01	22:46	K
21	SŁODKÓW	1,300	32,712	2	39,00	00:02	00:48	08:58	14:18	17:28	20:43	20:03	22:48	K
22	SŁODKÓW KOLONIA NŻ	1,100	33,812	2	33,00	00:02	00:50	09:00	14:20	17:30	20:45	20:05	22:50	K
23	OBŹĘBIN	1,000	34,812	1	60,00	00:01	00:51	09:01	14:21	17:31	20:46	20:06	22:51	K
24	TUREK-MUCHLIN NŻ	1,300	36,112	2	39,00	00:02	00:53	09:03	14:23	17:33	20:48	20:08	22:53	K
25	TUREK DWORCOWA	2,300	38,412	7	19,71	00:07	01:00	09:10	14:30	17:40	20:55	20:15	23:00	P
		38,412		60	38,41	01:00								

Lp.	Przystanek	Km odcinkow e	Km Σ	Czas	Vt	czas jazdy	Czas jazdy Σ	6,7,i,N, U	6,7,i,N, U	6,7,i,N, U	6,7,i,N, U	D,i,N, U	D,i,N, U	Kategoria drogi
1	TUREK DWORCOWA	0,000	0,000	0		00:00	00:00	05:30	09:15	15:20	18:45	16:40	20:30	P
2	TUREK-MUCHLIN NŻ	2,300	2,300	6	23,00	00:06	00:06	05:36	09:21	15:26	18:51	16:46	20:36	K
3	OBŹĘBIN	1,300	3,600	2	39,00	00:02	00:08	05:38	09:23	15:28	18:53	16:48	20:38	K
4	SŁODKÓW KOLONIA NŻ	0,991	4,591	1	59,46	00:01	00:09	05:39	09:24	15:29	18:54	16:49	20:39	K
5	SŁODKÓW	1,100	5,691	2	33,00	00:02	00:11	05:41	09:26	15:31	18:56	16:51	20:41	K
6	ALBERTÓW	1,200	6,891	2	36,00	00:02	00:13	05:43	09:28	15:33	18:58	16:53	20:43	K
7	IMIEŁKÓW	2,000	8,891	3	40,00	00:03	00:16	05:46	09:31	15:36	19:01	16:56	20:46	K
8	GRZYMISZEW NŻ	1,000	9,891	1	60,00	00:01	00:17	05:47	09:32	15:37	19:02	16:57	20:47	K
9	GRZYMISZEW CENTRUM	1,000	10,891	2	30,00	00:02	00:19	05:49	09:34	15:39	19:04	16:59	20:49	G
10	WIEŁOPOLE	2,500	13,391	3	50,00	00:03	00:22	05:52	09:37	15:42	19:07	17:02	20:52	K
11	WYMYŚŁÓW LAS	1,400	14,791	2	42,00	00:02	00:24	05:54	09:39	15:44	19:09	17:04	20:54	K
12	WYMYŚŁÓW I	0,997	15,788	2	29,91	00:02	00:26	05:56	09:41	15:46	19:11	17:06	20:56	K
13	WYMYŚŁÓW II	0,591	16,379	1	35,46	00:01	00:27	05:57	09:42	15:47	19:12	17:07	20:57	K
14	TULISZKÓW BIBLIOTEKA	1,400	17,779	3	28,00	00:03	00:30	06:00	09:45	15:50	19:15	17:10	21:00	G
15	TULISZKÓW SZKOŁA	1,400	19,179	2	42,00	00:02	00:32	06:02	09:47	15:52	19:17	17:12	21:02	G
16	KOL. ZADWORNIA NŻ	3,200	22,379	4	48,00	00:04	00:36	06:06	09:51	15:56	19:21	17:16	21:06	K
17	KISZEWY NŻ	0,776	23,155	1	46,56	00:01	00:37	06:07	09:52	15:57	19:22	17:17	21:07	K
18	KISZEWY	0,777	23,932	1	46,62	00:01	00:38	06:08	09:53	15:58	19:23	17:18	21:08	K
19	KĘPINA NŻ	0,962	24,894	2	28,86	00:02	00:40	06:10	09:55	16:00	19:25	17:20	21:10	K
20	NOWE ŻDŻARY	1,700	26,594	3	34,00	00:03	00:43	06:13	09:58	16:03	19:28	17:23	21:13	K
21	ŻDŻARY/PIEKŁO	2,300	28,894	3	46,00	00:03	00:46	06:16	10:01	16:06	19:31	17:26	21:16	K
22	LIPINY SKRZYŻOWANIE	2,000	30,894	3	40,00	00:03	00:49	06:19	10:04	16:09	19:34	17:29	21:19	K
23	ŻYCHLIN	1,300	32,194	2	39,00	00:02	00:51	06:21	10:06	16:11	19:36	17:31	21:21	K
24	KONIN OSADA II / WAŁ TAREJWY	3,700	35,894	5	44,40	00:05	00:56	06:26	10:11	16:16	19:41	17:36	21:26	P
25	KONIN DWORZEC PKP	3,300	39,194	8	24,75	00:08	01:04	06:34	10:19	16:24	19:49	17:44	21:34	P
		39,194		64	36,74	01:04								

Osoba zarządzająca transportem:	Andrzej Kizimowicz
Liczba pojazdów niezbędnych do obsługi linii:	1

Legenda:		
1.	6	kursuje w soboty
2.	7	kursuje w niedziele
3.	i	nie kursuje w dniu 26.XII
4.	l	nie kursuje w dniu 31.XII
5.	D	kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
6.	N	kurs obsługiwany autobusem niskopodłogowym, przystosowanym do przewozu osób niepełnosprawnych na wózkach. Ograniczona ilość miejsc dla osób na wózkach.
7.	U	Komunikacja zwykła o charakterze użyteczności publicznej publicznej.
8.	Vt	Organizator: Województwo Wielkopolskie, 61-714 Poznań, Al. Niepodległości 34 prędkość techniczna